

表B. 2. 1 最高投标限价封面

三星村遗址保护展示及环境整治项目 工程

最高投标限价

招 标 人： 常州市金坛区文体广电和旅游局 （盖章）

2026年07月01日

工程名称：三星村遗址保护展示及环境整治项目

标段名称：三星村遗址保护展示及环境整治项目

最高投标限价

最高投标限价（小写）：7082092.59

（大写）：柒佰零捌万贰仟零玖拾贰元伍角玖分

编制人：郝艳 (造价专业人员签字及盖章)

审核人：鞠昱 (签字及盖章)

编制单位：江苏春为全过程工程咨询有限公司 (盖章)

法定代表人
或其授权人：蒋春卫 (签字或盖章)

招标人：常州市金坛区文体广电和旅游局 (盖章)

法定代表人
或其授权人： (签字或盖章)

编制时间：2026年07月01日

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：三星村遗址保护展示及环境整治项目

标段：三星村遗址保护展示及环境
整治项目

第15页 共40页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
44	040203006002	沥青混凝土（砼面层处加铺）	现状水泥路面加铺沥青道路（40mmSBS细粒式沥青混凝土+60mm中粒式沥青混凝土），铣刨拉毛后旧混凝土基层，透层油PC-2（0.7-1.5L/m ² ），1cm沥青下封层，60mm厚中粒式沥青混凝土（AC-20C），粘层油PC-3（0.3-0.6L/m ² ），40mm厚细粒式SBS沥青混凝土（AC-10C）。具体做法详见设计图纸	m ²	2302	174.65	402044.30	
45	040203007002	水泥混凝土	C30混凝土道路，素土夯实（压实系数不小于0.94），100mm厚级配碎石垫层，150mm厚C30砼，刻横向防滑线，含混凝土浇筑、捣固、抹光、养护、模板、锯缝、刻痕等。具体做法详见设计图纸	m ²	433	118.57	51340.81	
本页小计							453385.11	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：三星村遗址保护展示及环境整治项目

标段：三星村遗址保护展示及环境
整治项目

第25页 共40页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
62	01B034	居住区展示牌	居住区展示牌，居住区展示牌长7220mm，高2440mm，框架采用3厚150*100mm镀锌方钢管边框，仿木纹咖色氟碳漆饰面，框架立面制作立体广告字“三星村遗址居住区”，字高140mm，由专业厂家成套定制安装。内部框架采用3厚100*100mm镀锌方钢管边框，深灰色氟碳漆饰面，内嵌15厚有机玻璃板，图案UV打印，基础采用L*300*200mm混凝土整浇。具体做法详见设计图纸	m2	15	1250.00	18750.00	
本页小计							18750.00	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：三星村遗址保护展示及环境整治项目

标段：三星村遗址保护展示及环境
整治项目

第34页 共40页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
72	01B044	导向牌二（2500*480*120mm）	导向牌二（2500*480*120mm），立柱:镀锌方管龙骨，龙骨外围采用钢筋搭设骨架，钢筋勾勒轮廓并布设辅筋;销设 0.35mm 钢丝网固定整平;1:2 水泥砂浆(内掺5%防水剂)分层抹灰塑形;百层着色处理;指示牌:镀锌方管龙骨，龙骨外围采用钢筋搭设骨架，钢筋勾勒轮廓并布设辅筋;铺设 0.35mm 钢丝网固定整平;1:2 水泥砂浆(内掺5%防水剂)分层抹灰塑形;面层着色处理。表面贴1.2mm不锈钢材质贴片，激光切制造型，精工焊接，精品打磨，喷防锈底漆，面漆汽车烤漆，内容正反面丝印。安装方式:人工挖土，C25混凝土浇筑安装。具体做法详见设计图纸	个	8	5680.00	45440.00	
本页小计							45440.00	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：三星村遗址保护展示及环境整治项目

标段：三星村遗址保护展示及环境
整治项目

第39页 共40页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
77	01B049	牌坊入口标识（7000*2100*750mm）	牌坊入口标识（7000*2100*750mm），3个塑石：镀锌方管龙骨，龙骨外围采用钢筋搭设骨架，钢筋勾勒轮并布设辅筋；铺设0.35mm钢丝网固定整平；1:2 水泥砂浆（内掺5%防水剂）分层抹灰型形；面层着色处理。发光字：不锈钢激光切割，围边10cm边，安装灯背板是2cm底板，精工焊接，精品打，汽车烤漆（底漆，面漆）另加镀锌方管50mmx50mm背架，灯源瑞普森，英文1.5cm金属立体平面字。 安装方式：人工挖土，C25混凝土浇筑安装。具体做法详见设计图纸	个	1	45760.00	45760.00	
本页小计							45760.00	

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：三星村遗址保护展示及环境整治项目

标段：三星村遗址保护展示及环境整治项目

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	050406004001	安全生产		56424. 97	
2	050406002001	文明施工		37616. 65	
3	050406003001	环境保护		43886. 09	
4	050406001001	临时设施		50155. 53	
5	050406005001	冬雨季施工增加		12538. 88	
6	050406006001	夜间施工增加			
7	050406007001	特殊地区施工			
8	050406008001	二次搬运			
9	050406009001	已完工程及设备保护		6269. 44	
10	050406010001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	050406011001	按质论价			
12	050406012001	建筑工人实名制			
13	050406013001	特殊施工降效			
14	050406014001	协管			
15	050404002001	其他大型机械进出场及安拆		21000. 00	
本页小计				227891. 56	-
合 计				227891. 56	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E.4.3 专业工程暂估价明细表

工程名称：三星村遗址保护展示及环境整治项目

标段：三星村遗址保护展示及环境整治
项目

第1页 共1页

[illegible]

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

表E. 4. 4 计日工表

工程名称：三星村遗址保护展示及环境整治项目

标段：三星村遗址保护展示及环境整治项目

第1页 共1页

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价 (元)		调整金额± (元)
						暂定	实际	
						A ₁	A ₂	B=A ₂ -A ₁
一	人工							
人工小计								
二	材料							
材料小计								
三	施工机具							
施工机具小计								
总计								

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时，应按发承包双方确认的实际数量计量合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E. 8. 2。

表E.4.5 总承包服务费计价表

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A ₁	B	C ₁	A ₂	C ₂	D=C ₂ -C ₁	
1	发包人提供材料							详见本标准 表G. 1. 1
2	专业分包工程							详见本标准 表E. 4. 3
3	直接发包的专业 工程							详见本标准 表E. 4. 6
本页小计		-	-		-			-
合 计		-	-		-			-

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应分别填写“计算基础A₁”“费率B”,并计算填写“金额C₁”, $C_1=A_1 \times B$;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“金额C₁”;

3 编制结算时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应填写“确认计算基础 A_2 ”,并计算填写“结算金额 C_2 ”, $C_2=A_2 \times B$;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“结算金额 C_2 ”。

